Jadłospis
	Śniadanie
	Obiad
	Podwieczorek

	PONIEDZIAŁEK
09.03.2020r.

	Zacierka na mleku
Składniki i alergeny:( mąka pszenna, jaja, woda, mleko)
Chleb ziarnisty
Składniki i alergeny: mąka pszenna graham, woda, zakwas naturalny, płatki ziemniaczane, słonecznik , drożdże, sól, siemię, sezam), masło 83% z mleka, szynka z indyka, rzodkiewka
Herbata z cytryną i cukrem
	Zupa z kapustą
Składniki i alergeny:( wywar mięsny z żeberek, kapusta kwaszona, marchew , pietruszka, seler, sól, ziemniaki)
Ryż naturalny
Schab zapiekany w sosie
Składniki i alergeny:(schab bez kości, sól, mąka pszenna typ 500, przyprawy, jogurt naturalny z mleka)
Zielona fasolka z wody
Sok owocowy
Gruszka

	Budyń
Składniki i alergeny:( mleko, skrobia kukurydziana, ,kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu)
Wafelek suchy
Składniki i alergeny:( ryż 100 % brązowy, biały)

	 WTOREK
10.03.2020r.


	Bułka z ziarnami
Składniki i alergeny:( mąka pszenna,  graham, woda, drożdże, zakwas naturalny, płatki ziemniaczane, słonecznik, siemię, sezam , płatki owsiane)
masło 83% z mleka, miód, szklanka ciepłego mleka
Banan

	Krupnik z kaszy jęczmiennej
Składniki i alergeny: ( wywar mięsny na kurczaka, kasza jęczmienna, marchew, pietruszka  seler, por, sól)
Ziemniaki puree z mlekiem
Pierś z indyka w sosie jasnym
Składniki i alergeny: pierś z indyka, marchew, mąka, pszenna por)
Surówka z rzodkiewki, pomidor, ogórek
Kompot z wiśni z cukrem
	Gruszka zapiekana z jogurtem
Składniki i alergeny: gruszka, jogurt (  miód)
Herbata owocowa

	 ŚRODA
11.03.2020r.


	Płatki ryżowe  na mleku
Składniki i alergeny:( płatki ryżowe, mleko 2%)
Angielka
Składniki i alergeny: mąka pszenna, , drożdże, woda, sól, zakwas naturalny)
smaczek puchatka, ogórek kwaszony, szczypiorek
Herbata czarna z miodem
	Zupa koperkowa
Składniki i alergeny:( wywar   z kurczaka, koperek, , ziemniaki, marchew, por, pietruszka, seler, sól, jogurt naturalny z mleka)
Kasza gryczana biała
Kotlet mielony pieczony
Składniki i alergeny:( mięso wieprzowe z łopatki, olej,  bułka tarta, jaja, sól, przyprawy)
Surówka z białej kapusty
Składniki i alergeny:( kapusta biała, papryka, kukurydza, papryka, olej, sól, cukier)
Herbata miętowa
	Biszkopt
Składniki i alergeny:(mąka pszenna, jaja, cukier, proszek do pieczenia)
Mleko

	 CZWARTEK
12 .03.2020

	Chleb ziarnisty
Składniki i alergeny: mąka pszenna, drożdże, woda, zakwas naturalny, ziarna słonecznika)
Pasta jajeczna
Składniki i alergeny: ( jaja spożywcze, jogurt naturalny)
Rzodkiew
Kawa inka
	Barszcz czerwony zabielany
Składniki i alergeny:( wywar mięsny na żeberku, burak czerwony, marchew, pietruszka, ziemniaki, mleko, jogurt naturalny z mleka)
Makaron razowy
Ser biały
Składniki i alergeny: (ser biały półtłusty, śmietana 18% z mleka, , cukier, cynamon)
Sok owocowy
	Mus na maślance jagodowy
Składniki i alergeny:: maślanka naturalna z mleka, jagody mrożone, cukier)
Chrupki kukurydziane z kukurydzy

	PIĄTEK
13.03.2020 r.

	Kasza manna z owocami na mleku
Składniki i alergeny:( kasza manna , suszona żurawina, morela, mleko, cukier)
Chałka
Herbata z cytryną

	Zupa pomidorowa z ryżem
Składniki i alergeny:( wywar wołowo-drobiowy, ryż naturalny, marchew, pietruszka, seler, koncentrat pomidorowym jogurt naturalny z mleka)
Ziemniaki
Ryba po grecku
Składniki i alergeny:( ryba miruna, warzywa: marchew, pietruszka, seler , koncentrat pomidorowy, mąka pszenna lub bułka tarta)
Ogórek kiszony
Kompot wieloowocowy z porzeczki czarnej, czerwonej , brzoskwini, truskawki, agrestu
  
	Chleb bananowy
Składniki i alergeny: banany, jajka, proszek do pieczenia, masło  z mleka)
Kakao z mlekiem


